ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX           Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

V/v đề nghị hỗ trợ giới

thiệu thành viên tham gia

HĐNT chấm giải Cuộc thi

Thiết kế biểu trưng (Logo)

huyện Tuy Phước

       Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định.

Thực hiện Kết luận số 366-KL/HU ngày 02/10/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy và Công văn số 7627/UBND-VX ngày 16/10/2023 của UBND tỉnh về

việc đồng ý chủ trương tổ chức Cuộc thi Thiết kế biểu trưng (Logo) huyện Tuy

Phước; Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 16/11/2023 của UBND huyện về việc

tổ chức Cuộc thi Thiết kế biểu trưng (Logo) huyện Tuy Phước;

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02/10/2013 của Chính phủ về

hoạt động mỹ thuật; Công văn số 106/SVHTT-QLVHGĐ ngày 18/01/2024 của

Sở Văn hóa và Thể thao về việc hướng dẫn thành lập Hội đồng nghệ thuật Cuộc

thi Thiết kế biểu trưng (Logo) huyện Tuy Phước;

Cuộc thi Thiết kế biểu trưng (Logo) huyện Tuy Phước được phát động từ

ngày 20/12/2023 và gia hạn đến ngày 31/5/2024. Cuộc thi đã nhận được sự quan

tâm, hưởng ứng tham gia gửi hồ sơ dự thi của các tác giả, nhóm tác giả trong và

ngoài nước. Tính đến hết ngày 31/5/2024, Ban Tổ chức Cuộc thi đã tiếp nhận

184 bài dự thi của 92 tác giả, nhóm tác giả.

Để đảm bảo Cuộc thi được tổ chức theo đúng quy định, UBND huyện Tuy

Phước kính đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao hỗ trợ, giới thiệu đại diện lãnh đạo

và chuyên viên Sở Văn hóa và Thể thao, họa sĩ để tham gia Hội đồng nghệ thuật

chấm giải Cuộc thi Thiết kế biểu trưng (Logo) của huyện.

Rất mong sự quan tâm hỗ trợ của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh để Cuộc

thi đạt kết quả tốt nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện (t/hiện);

- Lưu: VT, K5.

TM .ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		2024-07-03T09:58:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T09:42:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T11:17:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T11:58:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T14:19:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T14:20:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T14:20:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T14:20:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!